
            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

             В соответствии с Планом мероприятий (Дорожной картой) по вовлечению в оборот земель сельскохозяйственного 

назначения на территории Костромской области на 2025 год, утвержденным распоряжением администрации Костромской 

области  от 20.01.2025 № 9-ра,  администрация Вохомского муниципального района информирует сельхоз 

товаропроизводителей о неиспользуемых земельных участках из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в 

государственной и муниципальной собственности, возможных к вовлечению в оборот. 

 

 

Приложение:  

- перечень неиспользуемых земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, возможных 

к вовлечению в оборот. 

 

 

 

 

    

     
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                                       

РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
   Советская ул., д. 39, пос. Вохма, Костромская       

     область, 157760, тел. (факс) 8 (49450) 21334 

               e-mail: vohma@kostroma.gov.ru 

      ОКПО 04030819, ОГРН 1024402435090 

          ИНН/КПП 4410000837/441001001 

 

 



Кадастровый 

номер 

Площадь 

(кв.м) 

Рассчитанная 

кадастровая 

стоимость 

(руб.) 

Удельный 

показатель 

цены 

(руб./кв.м) 

категория земель Адрес 

Вид использования 

участка по документу 

  

44:03:000000:193 7891068 2 446 231,08 0,31 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, 

СПК "Правда" 

для 

сельскохозяйственного 

использования 

мун. соб. в СПК 
"Правда" 
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:199 9042069 2 983 882,77 0,33 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл, р-н 

Вохомский, 

СПК 

"Комсомолец" 

Для 

сельскохозяйственного 

использования 

мун. соб. в СПК 
"Комсомолец" 
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:235 6800415 2 788 170,15 0,41 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл, р-н 

Вохомский, 

СПК "Рассвет" 

для 

сельскохозяйственного 

использования 

мун. соб. в СПК 
"Рассвет" 
межевание по 
выделу не 
проведено 



44:03:000000:259 4213600 1 516 896,00 0,36 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл., 

Вохомский р-

н., СПК 

"Маручатский" 

Для 

сельскохозяйственного 

использования 

мун. соб. в СПК 
"Маручатский" 
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:265 12676600 2 155 022,00 0,17 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл., 

Вохомский р-

н., СПК 

"Шуботский" 

для 

сельскохозяйственного 

использования 

мун. соб. в СПК 
"Шуботский" 
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:271 11143900 1 894 463,00 0,17 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, 

СПК 

"Заветлужский" 

для 

сельскохозяйственного 

использования 

мун. соб. в СПК 
"Заветлужский" 
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:279 12800700 3 328 182,00 0,26 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, 

СПК "Вохма" 

Для 

сельскохозяйственного 

использования 

мун. соб. в СПК 
"Вохма" 
межевание по 
выделу не 
проведено 



44:03:000000:280 3556300 1 102 453,00 0,31 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл., 

Вохомский р-

н., СПК 

"Большевик" 

сельскохозяйственные 

угодья 

мун. соб. в СПК 
"Большевик" 
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:281 6488400 2 206 056,00 0,34 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл., 

Вохомский р-

н., СПК 

"Сокол" 

Сельскохозяйственные 

угодья 

 мун.соб. в СПК 
"Сокол"  
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:282 30577400 4 586 610,00 0,15 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл., 

Вохомский р-

н., СПК 

"Восход" 

сельскохозяйственные 

угодья 

 мун.соб. в СПК 
"Восход"  
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:283 12800000 2 944 000,00 0,23 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл., 

Вохомский р-

н., СПК 

"Победа" 

Сельскохозяйственные 

угодья 

 мун.соб. в СПК 
"Победа"  
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:284 6441100 2 962 906,00 0,46 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, 

СПК "Заря" 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

 мун.соб. в СПК 
"Заря"  
межевание по 
выделу не 
проведено 



44:03:000000:285 8589191 2 319 081,57 0,27 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл, р-н 

Вохомский, 

СПК "Родина" 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

 мун.соб. в СПК 
"Родина"  
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:286 19191700 5 181 759,00 0,27 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл., 

Вохомский р-

н., 

Воробьёвицкое 

с/п 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

 мун.соб. в СПК 
"Семеновский"  
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:287 18298400 3 110 728,00 0,17 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл, р-н 

Вохомский, 

СПК "Дружба" 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

 мун.соб. в СПК 
"Дружба"  
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:288 7044882 2 606 606,34 0,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл, р-н 

Вохомский, д 

Бельково 

(Бельковское 

с/п), СПК 

"Русь" 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

 мун.соб. в СПК 
"Русь"  
межевание по 
выделу не 
проведено 

44:03:000000:289 9181015 3 856 026,30 0,42 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

для 

сельскохозяйственного 

производства 

 мун.соб. в СПК 
"Труд"  
межевание по 
выделу не 
проведено 



44:03:000000:446 7241231 4 344 738,60 0,60 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, 

СПК 

"Комсомолец" 

для 

сельскохозяйственного 

использования мун.соб. 

44:03:000000:447 4097418 3 646 702,02 0,89 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, 

СПК "Русь" 

для 

сельскохозяйственного 

производства мун.соб. 

44:03:000000:448 2976609 2 500 351,56 0,84 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, 

СПК "Родина" 

для 

сельскохозяйственного 

производства мун.соб. 

44:03:000000:449 2363003 2 811 973,57 1,19 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, 

СПК "Правда" 

для 

сельскохозяйственного 

использования мун.соб. 

44:03:000000:450 4785785 3 254 333,80 0,68 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, 

СПК "Рассвет" 

для 

сельскохозяйственного 

использования мун.соб. 

44:03:011601:3 197000 370 360,00 1,88 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский, 

д. Гурино 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011601:4 97000 186 240,00 1,92 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский, 

д. Гурино 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011601:5 29000 56 550,00 1,95 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский, 

д. Гурино 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:011602:10 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:12 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:123 1000 1 890,00 1,89 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:011602:124 1500 2 835,00 1,89 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:011602:13 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:16 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:18 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:2 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:24 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 



44:03:011602:28 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:29 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:3 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:30 1500 2 835,00 1,89 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства мун.соб. 

44:03:011602:31 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:36 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:41 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:42 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:45 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 



44:03:011602:47 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:55 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:6 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:60 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства гос.соб. 

44:03:011602:62 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:65 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:66 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:69 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:71 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 



44:03:011602:72 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:73 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:74 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл., 

Вохомский р-н. Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:75 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:79 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:8 1500 19 290,00 12,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский Для садоводства мун.соб. 

44:03:011602:86 76000 141 360,00 1,86 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011602:87 593000 984 380,00 1,66 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011602:88 178000 322 180,00 1,81 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:011602:89 348000 609 000,00 1,75 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011602:90 191000 345 710,00 1,81 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011602:91 116000 213 440,00 1,84 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011603:3 480000 792 000,00 1,65 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011603:4 72000 129 600,00 1,80 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011603:5 31000 56 420,00 1,82 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011604:2 248000 411 680,00 1,66 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011604:3 294000 482 160,00 1,64 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011605:4 186000 327 360,00 1,76 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:011605:5 347000 916 080,00 2,64 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011605:55 11000 20 130,00 1,83 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:011605:57 350259 630 466,20 1,80 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования мун.соб. 

44:03:011605:6 615000 1 531 350,00 2,49 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011605:7 846000 2 013 480,00 2,38 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011605:8 328000 869 200,00 2,65 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011605:9 145000 400 200,00 2,76 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011606:4 189000 378 000,00 2,00 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011606:5 669000 1 204 200,00 1,80 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

производства гос.соб. 



44:03:011607:4 32000 56 320,00 1,76 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011608:1 235000 387 750,00 1,65 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011610:5 1149000 2 447 370,00 2,13 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011611:15 3700 10 323,00 2,79 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

обл., 

Вохомский р-

н., д. 

Латышово, ул. 

Мира, д.1, 

участок 

находится 

примерно в 200 

м, по 

направлению 

на запад от 

ориентира 

жилой дом 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства мун.соб. 

44:03:011611:4 163000 283 620,00 1,74 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:011611:6 355000 589 300,00 1,66 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:030401:10 4500 9 045,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 



44:03:030401:11 3000 6 030,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:12 4500 9 045,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:13 12000 24 120,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:14 12000 24 120,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:16 46000 91 540,00 1,99 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:17 22000 44 000,00 2,00 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:18 13000 26 130,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:19 29000 58 000,00 2,00 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:4 14500 29 145,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения 

фермерского хозяйства гос.соб. 



44:03:030401:6 32000 64 000,00 2,00 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства мун.соб. 

44:03:030401:7 11000 22 110,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:8 7000 14 070,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:030401:9 4500 9 045,00 2,01 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:052001:11 435000 539 400,00 1,24 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

производства гос.соб. 

44:03:052004:2 164000 373 920,00 2,28 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052005:2 191000 412 560,00 2,16 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052006:24 153999 383 457,51 2,49 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский, 

урочище 

Чернеди,с 

левой стороны 

дороги Талица-

Вохма 

Сельскохозяйственные 

угодья гос.соб. 



44:03:052006:3 431000 978 370,00 2,27 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052007:1 785000 1 515 050,00 1,93 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052101:2 690000 772 800,00 1,12 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052101:3 153000 192 780,00 1,26 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052102:2 309000 404 790,00 1,31 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052103:2 570000 684 000,00 1,20 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский,  

вблизи ур. 

Бушуиха 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052103:3 672000 792 960,00 1,18 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052103:4 148000 195 360,00 1,32 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:052105:2 532000 680 960,00 1,28 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский,  

вблизи ур. 

Хомутово и ур. 

Потапково 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052106:2 444000 581 640,00 1,31 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052106:4 29000 41 760,00 1,44 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052106:5 190000 264 100,00 1,39 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052107:2 374000 489 940,00 1,31 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного  

использования гос.соб. 

44:03:052108:2 631000 776 130,00 1,23 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052201:5 183000 232 410,00 1,27 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052202:1 775000 875 750,00 1,13 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:052202:2 20000 26 600,00 1,33 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052203:4 293000 377 970,00 1,29 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052204:4 7000 15 120,00 2,16 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052205:3 41000 58 220,00 1,42 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052205:4 198000 271 260,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052206:3 84000 193 200,00 2,30 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052206:4 207000 463 680,00 2,24 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052207:1 205000 455 100,00 2,22 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052207:2 351000 754 650,00 2,15 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:052208:2 111000 167 610,00 1,51 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052208:3 101000 152 510,00 1,51 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052209:4 20000 30 400,00 1,52 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052209:5 38000 57 380,00 1,51 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052210:1 25000 39 000,00 1,56 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052210:2 187000 282 370,00 1,51 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052211:4 270000 396 900,00 1,47 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:052212:4 54000 84 780,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:071001:1 291000 314 280,00 1,08 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский,  

ур. 

Для ведения 

крестьянского 

(фермерского) 

хозяйства гос.соб. 



Рыжаковский 

44:03:082401:2 461000 797 530,00 1,73 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082401:3 570000 963 300,00 1,69 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082401:6 15000 28 650,00 1,91 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного  

использования мун.соб. 

44:03:082402:2 344000 663 920,00 1,93 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082402:3 218000 431 640,00 1,98 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082402:4 246000 425 580,00 1,73 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082403:2 607000 898 360,00 1,48 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082404:10 15000 24 450,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 



44:03:082404:11 15000 24 450,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:13 1000 1 640,00 1,64 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:14 15000 24 450,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:15 10000 16 300,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:16 15000 24 450,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:17 15000 24 450,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:18 16000 26 080,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:19 2000 3 280,00 1,64 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:2 49000 79 380,00 1,62 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:082404:20 9000 14 670,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:21 5000 8 200,00 1,64 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:23 10000 16 300,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:24 10000 16 300,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:25 10000 16 300,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:26 20000 32 600,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:27 20000 32 600,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:3 16000 26 080,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:30 3000 4 920,00 1,64 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 



44:03:082404:32 4500 7 380,00 1,64 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:33 14000 22 820,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:36 12000 19 560,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:38 6000 9 840,00 1,64 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:39 30000 48 900,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:42 18000 29 340,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:43 20000 32 600,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:45 8000 13 040,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:47 30000 48 900,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 



44:03:082404:49 16000 26 080,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:5 22000 35 860,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:50 9000 14 670,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:6 9000 14 670,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:7 13000 21 190,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082404:8 29000 47 270,00 1,63 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:082405:2 295000 436 600,00 1,48 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082406:4 785000 1 836 900,00 2,34 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082406:5 640000 1 548 800,00 2,42 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, д 

Маслениково 

для испытания и 

охраны селекционных 

достижений гос.соб. 



44:03:082501:6 81000 136 890,00 1,69 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082502:4 317000 510 370,00 1,61 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082502:5 670000 1 005 000,00 1,50 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:082503:4 186000 293 880,00 1,58 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091401:37 64000 101 120,00 1,58 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091401:40 70000 110 600,00 1,58 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091401:41 20000 32 000,00 1,60 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091403:2 21000 30 030,00 1,43 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091404:6 149000 223 500,00 1,50 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:091404:7 17000 26 180,00 1,54 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091405:2 136000 202 640,00 1,49 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

назначения гос.соб. 

44:03:091406:8 219000 328 500,00 1,50 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

для ведения 

фермерского хозяйства гос.соб. 

44:03:091408:1 458000 696 160,00 1,52 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091410:1 344000 488 480,00 1,42 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091410:2 11000 26 180,00 2,38 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091411:4 566000 1 205 580,00 2,13 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091411:5 152000 354 160,00 2,33 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091411:6 36000 86 400,00 2,40 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:091414:2 528000 14 187 360,00 26,87 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для производства 

органических 

удобрений мун.соб. 

44:03:091502:1 983000 1 061 640,00 1,08 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091503:2 362000 456 120,00 1,26 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:091504:1 231000 286 440,00 1,24 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:102001:2 1774000 2 182 020,00 1,23 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного  

использования гос.соб. 

44:03:102004:2 404000 432 280,00 1,07 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:102005:2 837000 828 630,00 0,99 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:102016:33 3900 4 953,00 1,27 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский,  

урочище 

Худобино 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 



44:03:112301:3 189000 243 810,00 1,29 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112302:10 33000 44 880,00 1,36 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112302:11 10000 13 700,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:15 20000 27 400,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:16 5000 6 850,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:18 13400 18 358,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:20 15600 21 372,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:22 11500 15 755,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:24 3500 4 795,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 



44:03:112302:27 10000 13 700,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:28 4300 5 891,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский, 

с/п Согорское, 

д. Бамбетово 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:29 8000 10 960,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства   

44:03:112302:31 60000 81 000,00 1,35 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:32 10000 13 700,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:34 20000 27 400,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112302:35 14000 19 180,00 1,37 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский, д. 

Сенькинская 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства мун.соб. 

44:03:112302:36 26000 35 360,00 1,36 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 



44:03:112302:6 271000 349 590,00 1,29 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112302:8 43000 58 480,00 1,36 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112302:9 40000 54 400,00 1,36 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112303:4 91000 119 210,00 1,31 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112308:10 4000 6 280,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112308:11 4000 6 280,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112308:12 2500 3 925,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112308:13 4000 6 280,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112308:2 4000 6 280,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 



44:03:112308:3 4000 6 280,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112308:5 4000 6 280,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112308:6 4000 6 280,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112308:7 4000 6 280,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112308:8 4000 6 280,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112308:9 1500 2 355,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:112401:4 26000 36 920,00 1,42 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112402:4 578000 751 400,00 1,30 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112403:4 236000 505 040,00 2,14 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:112404:4 333000 752 580,00 2,26 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного  

использования гос.соб. 

44:03:112404:5 510000 1 106 700,00 2,17 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112404:6 262000 599 980,00 2,29 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112405:6 47000 68 620,00 1,46 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112405:7 118000 169 920,00 1,44 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122501:1 1614000 1 888 380,00 1,17 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122501:2 721000 1 002 190,00 1,39 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122502:1 2083000 2 270 470,00 1,09 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122502:2 239000 370 450,00 1,55 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:122502:3 85000 136 000,00 1,60 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122503:2 738000 1 092 240,00 1,48 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122504:1 1497000 1 886 220,00 1,26 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122504:2 529000 804 080,00 1,52 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122507:3 497000 755 440,00 1,52 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122509:2 923000 1 375 270,00 1,49 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122602:2 680000 965 600,00 1,42 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122603:2 842000 1 254 580,00 1,49 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122604:5 885000 1 389 450,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:122605:10 1200 2 352,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:11 1000 1 960,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:12 1200 2 352,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:13 500 980,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:14 9200 18 032,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:15 11000 21 560,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:2 517000 904 750,00 1,75 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122605:3 312000 570 960,00 1,83 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122605:4 258000 477 300,00 1,85 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:122605:5 1200 2 352,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:6 1200 2 352,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:7 1200 2 352,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:8 1200 2 352,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122605:9 1200 2 352,00 1,96 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для ведения личного 

подсобного хозяйства гос.соб. 

44:03:122606:4 272000 456 960,00 1,68 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122606:5 77000 135 520,00 1,76 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122607:2 1335000 1 748 850,00 1,31 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122607:3 79000 133 510,00 1,69 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:122607:4 435000 682 950,00 1,57 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122607:6 180000 298 800,00 1,66 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для организации 

крестьянского 

хозяйства по 

производству 

сельскохозяйственной 

продукции мун.соб. 

44:03:122608:4 748000 1 002 320,00 1,34 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122609:1 352000 503 360,00 1,43 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122701:2 198000 273 240,00 1,38 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122701:3 735000 904 050,00 1,23 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122702:2 545000 697 600,00 1,28 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122703:2 413000 528 640,00 1,28 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:122704:1 163000 358 600,00 2,20 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122705:2 699000 1 328 100,00 1,90 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122706:2 670000 1 293 100,00 1,93 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122707:2 985000 1 083 500,00 1,10 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного  

использования гос.соб. 

44:03:122707:4 162000 212 220,00 1,31 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для организации 

крестьянского 

хозяйства по 

производству 

сельскохозяйственной 

продукции мун.соб. 

44:03:122901:1 50000 66 000,00 1,32 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:122901:2 387000 472 140,00 1,22 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:140804:3 104000 133 120,00 1,28 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 



44:03:140804:4 166000 209 160,00 1,26 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:140805:5 283000 342 430,00 1,21 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:140808:4 107000 129 470,00 1,21 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:140809:1 341000 388 740,00 1,14 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

обл. 

Костромская, 

р-н Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:141001:1 856000 856 000,00 1,00 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:141002:1 276000 306 360,00 1,11 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

Для 

сельскохозяйственного 

использования гос.соб. 

44:03:112404:117 502551 1 115 663,22 2,22 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

СПК "Труд" 

Для 
сельскохозяйственного 
производства 

мун.соб.  д. 
Чучино 

44:03:112404:118 462434 1 045 100,84 2,26 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Костромская 

область, р-н 

Вохомский 

СПК "Труд" 

Для 
сельскохозяйственного 
производства 

мун.соб.  д. 
Чучино 

 

 

 


